[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУМЕНСКОГО  РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   13.01.2020 № 17
пгт Кумены

О внесении изменений в постановление администрации Куменского района от 23.11.2015 № 573

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  статьями 33, 35 Устава Куменского района администрация Куменского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившим силу административный регламент «Продление срока действия разрешения на строительство объекта капитального строительства на территории муниципального образования», утвержденный постановлением администрации Куменского района от 23.11.2015 № 573.
2. Данное постановление вступает в силу согласно действующего законодательства.
3. Разместить постановление на официальном сайте Куменского района.

Глава Куменского района						     И.Н. Шемпелев
_________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом архитектуры,
градостроительства и жилищно-
коммунального хозяйства
администрации района							     Н.В. Борганец

СОГЛАСОВАНО

Заведующий правовым отделом
администрации района							     Н.В. Шибанова

image1.wmf